



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 895 735 132
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: MINICAR RC TEAM DA
Forretningsadresse: Gauterødveien 92A
3114 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lene Cecilie Næss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			284 548
Annen driftskostnad			54 732
Sum kostnader			339 280
Driftsresultat			-339 280
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			3
Sum finansinntekter			3
Netto finans			3
Ordinært resultat før skattekostnad		0	-339 277
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	-339 277
Årsresultat		0	-339 277
Årsresultat etter minoritetsinteresser			-339 277
Totalresultat			-339 277
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3		-339 277
Overføringer til/fra annen egenkapital	3		
Sum overføringer og disponeringer			-339 277



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 227	8 227
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 227	8 227
Sum omløpsmidler		8 227	8 227
SUM EIENDELER		8 227	8 227
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2, 3		
Udekket tap	2, 3	411 773	411 773
Sum opptjent egenkapital		-411 773	-411 773
Sum egenkapital		-411 773	-411 773
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		410 000	410 000
Sum annen langsiktig gjeld		410 000	410 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		410 000	410 000
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		10 000	10 000
Sum kortsiktig gjeld		10 000	10 000
Sum gjeld		420 000	420 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 227	8 227



Minicar RC Team DA

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Minicar RC Team DA driver med kjøp, salg og tjenester innen modellbiler. Selskapets forretningsvirksomhet foregår med utgangspunkt i selskapets lokaler på Gauterød, Tønsberg. Selskapets aktivitet er avviklet, og selskapet er nå tomt. Det forventes at selskapet avvikles i løpet av 2017

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har ikke hatt aktivitet i 2016, således hadde selskapet en omsetning i 2016 på TNOK 0 mot TNOK 0 i 2015. Årsresultatet for 2016 er TNOK 0 mot negativt med TNOK 339 i 2015.

Selskapets likviditetsbeholdning var tilfredsstillende pr 31.12.2016. Dette da likviditeten er sikret med innlån fra deltakerne.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 8. Egenkapitalandelen pr 31.12.2016 var på TNOK -412.

Fortsatt drift

Styret har planer om å avvikle selskapet i løpet av 2017, således mener styret at regnskapet av avlagt med tanke på avvikling.

Arbeidsmiljø / likestilling

Selskapet hadde ingen ansatte i 2016.

Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø i vesentlig grad

Tønsberg, den 29/06- 2017

Lene Cecilie Næss

Christian Skogheim

Jan Tore Bjørnøe



Minicar RC Team DA

Noter til regnskapet for 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Selskapet er ikke eget skattesubjekt.



Minicar RC Team DA

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Bundne midler

Det er ingen bundne bankinnskudd.

Note 2 - Deltagerinformasjon

Oversikt over deltagerne 31.12.16

Navn	Rolle	Eierandel
Jan Tore Bjørnøe	Deltaker med delt ansvar	50,0 %
Lene Cecilie Næss	Deltaker med delt ansvar	25,0 %
Christian Skogheim	Deltaker med delt ansvar	25,0 %
Sum		100,0 %

Note 3 - Egenkapital

	Sum
Egenkapital 01.01.16	-411 773
Årets resultat	0
Privatkonto	0
Egenkapital 31.12.16	-411 773



Minicar RC Team DA

Noter til regnskapet for 2016



Resultatregnskap			
Minicar Rc Team DA			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	284 548
Annen driftskostnad		0	54 732
Sum driftskostnader		<u>0</u>	<u>339 280</u>
Driftsresultat		<u>0</u>	<u>-339 280</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	3
Resultat av finansposter		<u>0</u>	<u>3</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		0	-339 277
Ordinært resultat		<u>0</u>	<u>-339 277</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		<u>0</u>	<u>-339 277</u>
Overføringer			
Overført til udekket tap	3	0	339 277
Sum overføringer		<u>0</u>	<u>-339 277</u>



Balanse

Minicar Rc Team DA

Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		8 227	8 227
Sum omløpsmidler		<u>8 227</u>	<u>8 227</u>
Sum eiendeler		<u>8 227</u>	<u>8 227</u>

**Balanse**

Minicar Rc Team DA

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	2, 3	-411 773	-411 773
Sum opptjent egenkapital		<u>-411 773</u>	<u>-411 773</u>
Sum egenkapital		<u>-411 773</u>	<u>-411 773</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		410 000	410 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>410 000</u>	<u>410 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		10 000	10 000
Sum kortsiktig gjeld		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Sum gjeld		<u>420 000</u>	<u>420 000</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>8 227</u>	<u>8 227</u>

Deltakere i selskapet

Lene Cecilie Næss
Deltaker

Jan Tore Bjørnøe
Deltaker

Christian Skogheim
Deltaker